
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

ŘEŠITEL uvede: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Dokovací stanice pro notebook 2 ks

Tenké provední, napevno spojitelná s notebookem (ne přes kabel).

4x USB 3.0, 2x DisplayPort, VGA port, 1x Ethernet port, Audio-in jack, Audio-out.

Kompatibilní s HP Zbook 14u G5 a HP Zbook 15u G5.

HP 2013 UltraSlim Docking Station 

(D9Y32AA#ABB)

Záruka 24 měsíců

Samostatná faktura NE xx xx

Husova 11

301 00 Plzeň,

Fakulta zdravotnických studií - 

Děkanát,

místnost HJ 214 - 2. patro

2 700,00 Kč 2 506,00 Kč 5 012,00 Kč             VYHOVUJE

2 Notebook 1 ks

Display: 17,3" s rozlišením min. 1920x1080, LED, IPS, antireflexní, min. 120Hz.

Operační paměť typu DDR4 min. 16GB.

Grafická karta o výkonu min. 9090 bodů (dle passmark.net.) a paměti min. 6GB.

PCIe SSD 256GB + HDD 1TB 7200 otáček.

WiFi 802.11ac, Bluetooth 5.0, HD webkamera, HDMI 2.0, USB-C Thunderbolt 3, mini DisplayPort, čtečka 

paměťových a čipových karet, reproduktory.

Podsvícená klávesnice.

Windows 10 64bit.

OMEN by HP 17-an112nc (4KB10EA#BCM) + 

USB čtečka čipových karet

Záruka 24 měsíců

33 000,00 Kč 30 321,00 Kč 30 321,00 Kč           VYHOVUJE

3 Myš 1 ks Drátová, optická, min. 4800 dpi, erogonomická, s kolečkem, USB cable.

Trust GXT 101 Gaming Mouse (21044)

Záruka 24 měsíců

700,00 Kč 225,00 Kč 225,00 Kč                VYHOVUJE

4 Počítačová stanice 1 ks

Výkon procesoru  více než 15000 bodů - dle passmark.net.

Min. RAM 8GB DDR4.

Grafická karta o výkonu min. 1120 bodů - dle passmark.net.

Min. SSD 128GB + HDD 1TB 7200 otáček.

DVD, WiFi, Bluetooth, čtečka paměťových a čipových karet.

USB klávesnice a myš.

Windows 10 Pro 64bit.

Záruka - NBD On-Site

HP ProDesk 400 G5 MT

CPU: i7-8700

RAM: 1x8GB DDR4

GPU: Intel UHD 630, integrovaná v CPU

SSD: 128GB

HDD: 1TB 7200RPM

Wifi 802.11ac

Mechanika DVD Writer

Čtečka paměťových karet

USB CZ klávesnice s čtečkou čipových karet

USB Optická myš

OS: Windows 10 Pro

Záruka 36 měsíců NBD on-site

Servis NBD on site. 21 000,00 Kč 17 710,00 Kč 17 710,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

60 100,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xx.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

53 268,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-031-2019Výpočetní technika (III.) 031-2019 (VT-(III.)-031-2019)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná faktura NE xx xx

Teslova 9F,

301 00 Plzeň,

Nové technologie-výzkumné 

centrum,

Správa výzkumného centra,

TF 207


